PRESO  ATTO  che,  sulla  base  dei  consumi  registrati  nel  corso  degli  ultimi  due  anni  delle  condizioni  di
somministrazione  dell’energia  e  dei  servizi  previsti  nella  convenzione  Consip  “Energia  Elettrica  n.  18  ”,  si
prevede una spesa annua di € 12.000/00 (dodicimila/00);

VISTO  che  la  società  Enel  Energia,  per  l’effetto  della  suddetta  convenzione  Consip,  ha  manifestato
espressamente la volontà di impegnarsi a eseguire gli ordinativi di fornitura presso il punto di prelievo, sito in
Oristano, Viale Brianza 24/A  (POD IT001E99837815), alle condizioni, modalità e termini indicati nella stessa

[...]

di  autorizzare  l’adesione  alla  Convenzione  Consip denominata  “Energia  Elettrica  18” mediante  ordinativo di
fornitura nell’ambito del lotto n.7 per la regione Sardegna., aggiudicato alla società Enel Energia per il periodo dal
01/05/2021 – 30/04/2022 con facoltà di proroga per ulteriori sei mesi;

L’importo di € 12.000 (dodicimila/00) oltre IVA, verrà contabilizzato sul conto di costo 410723003 a valere sul
budget di gestione assegnato all'Unità Territoriale di Oristano CdR 4590 CdC 4591per l'esercizio finanziario 2021
per  un  importo  presumibile  pari  a  €  8.000,00,  oltre  IVA e  per  l'esercizio  finanziario  2022  per  un  importo